משרד החינוך
מנהל חברה ונוער
מינהל תקשוב טכנולוגיה ומערכות מידע
אגף טכנולוגיות מידע

כ"ב אלול תשע"ו

25 ספטמבר 2016

לכבוד

הורי התלמיד
שלום רב,

הנדון: אישור השתתפות בני/בתי בתוכנית שגרירים צעירים ברשת

בעשור האחרון גברו הקולות של קבוצות וארגונים ברחבי העולם הקוראים לשלילת הלגיטימציה מישראל. לאור זאת, משרד החינוך עמד על הצורך בהכשרה ושילוב בני הנוער במערך ההסברה ובהתמודדות עם דיפלומטיה ציבורית ברשתות החברתיות ומשמעותית.